
UCHWAŁA NR LXI/525/23 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na mienie komunalne Gminy Żurawica nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 44 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r, poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r, nr 
32, poz. 191, z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r, poz. 344), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa do zasobu mienia komunalnego Gminy 
Żurawica, nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym Orzechowce, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr 1165 o powierzchni 0,0645 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Przemyślu 
prowadzony jest Lwh 86. 

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1 służy realizacji zadań własnych gminy związanych z zaspokajaniem 
zbiorowych potrzeb wspólnoty. 

3. Szczegółowe położenie nieruchomości, o której mowa w ust. 1 określa mapa stanowiąca załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3B1B515-38BA-4EFB-B5B9-CB8EA46594CE. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr LXI/525/23

Rady Gminy Żurawica

z dnia 26 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3B1B515-38BA-4EFB-B5B9-CB8EA46594CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-05-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




